
 
 

UCHWAŁA NR LIX.791.2023 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII.642.2023 Rady Gminy Ustka z dnia 30 stycznia 2023 roku 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  na terenie Gminy Ustka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku  z art. 4 ust. 1, 2, 2a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. Z 2023 r. 1469, 1852), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku 

Rada Gminy Ustka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII.642.2023 Rady Gminy Ustka z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku  na terenie Gminy Ustka wprowadza się następujące zmiany: 

1) §11 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Pozbywanie się poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych z terenu nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne odbywa się według harmonogramu 
ustalonego przez odbiorcę odpadów z częstotliwością: 

1) papier – nie rzadziej niż raz w miesiącu przez cały rok; 

2) szkło – nie rzadziej niż raz w miesiącu przez cały rok; 

3) metale i tworzywa sztuczne 

a) nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie od 1 maja do 30 września; 

b) nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie w okresie od 1 października do 30 kwietnia; 

4) odpady zmieszane i bioodpady 

a) nie rzadziej niż raz na tydzień w okresie od 1 maja do 30 września 

b) nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie od 1 października do 30 kwietnia”; 

2) §14 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenów wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe  
powinno odbywać się z częstotliwością uzależniona od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych oraz 
objętości zbiornika, przy zapewnieniu ciągłości użytkowania zbiornika oraz uniemożliwieniu wydostania 
się nieczystości ciekłych poza zbiornik, jednakże w każdym przypadku: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.12.2023 r.

Poz. 5998



1) co najmniej raz na kwartał, w przypadku gromadzenia nieczystości ciekłych w zbiornikach 
bezodpływowych na terenie nieruchomości zamieszkałych. Przez „nieruchomości zamieszkałe” 
rozumie się  nieruchomości lub ich części, na których przebywają mieszkańcy z zamiarem pobytu 
stałego lub czasowego, potwierdzeniem zamieszkiwania jest zużycie wody na nieruchomości oraz 
nieruchomości, na których są świadczone usługi hotelarskie w rozumieniu ustawy o usługach 
hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych (Dz. U. Z 2023 r. 
poz. 1944); 

2) co najmniej raz w roku w przypadku, gdy nieruchomość wykorzystywana jest wyłącznie na cele 
wypoczynkowo – rekreacyjne, a nieczystości ciekłe gromadzone są w zbiornikach bezodpływowych 
na terenie nieruchomości.”; 

3) §14 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków, powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji osadnika oraz 
uniemożliwić wydostanie się nieczystości poza osadnik, jednakże w każdym przypadku co najmniej raz na 
24 miesiące. W przypadku podłączenia instalacji biologicznej oczyszczalni ścieków do kompostownika 
osadów, instalacja nie wymaga wywożenia osadów, a jedynie opróżnianie zbiornika z kompostu do 
nawożenia roślin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5998


	UCHWAŁA NR LIX.791.2023 RADY GMINY USTKA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 3 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 3 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 3 pkt 4



	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2023-12-19T14:13:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




